



Azienda Servizi Municipalizzati TAORMINA

In liquidazione – delibera Consiglio Comunale n. 36 del 22.09.2011

Prot. ASM 3246

DETERMINA N. 189 /20 DEL 03/09/2020

OGGETTO: acquisto di materiale di cancelleria mediante il sistema telematico degli acquisti in rete per le P.A. - Consip SpA. CIG 232E28AD9.

IL LIQUIDATORE

di ASM, avv. Antonino Fiumefreddo

PREMESSO

Che con determina n. 173 del 28.05.2015, si è preso atto dell'avvenuta registrazione di ASM quale punto ordinante per gli acquisti telematici presso il sito www.acquistinretepa.it.

Che occorre procedere con l'acquisto telematico di materiale di cancelleria indicato nella bozza d'ordine allegata, per l'importo di €. 619,30 I.V.A. inclusa, presso Flynet Comunicazioni srl.

Autorizzare il collaboratore d'ufficio, dott.ssa Anna Catalano, alla firma digitale dell'acquisto.

visto lo Statuto di ASM;

Tutto ciò premesso

Determina

- 1) Acquistare sul sito www.acquistinretepa.it di materiale di cancelleria indicato nella bozza d'ordine allegata per l'importo di €. 619,30 I.V.A. inclusa, presso Flynet Comunicazioni srl.
- 2) Autorizzare la dott.ssa Anna Catalano, collaboratore d'ufficio, alla firma digitale dell'ordine di acquisto.
- 3) Trasmettere la presente determinazione agli uffici contabili per la liquidazione della fattura
- 4) Trasmettere la presente determinazione alla Giunta Municipale di Taormina.

Il responsabile del procedimento

Dott. I. Maurizio Puglisi



Il Liquidatore

Avv. Antonino Fiumefreddo

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5655584
Descrizione Ordine	bobine carta e cancelleria
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z372E28AD9
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	03/09/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	07/09/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI TAORMINA
Codice Fiscale Ente	01982940833
Nome Ufficio	UFFICIO AMMINISTRAZIONE
Indirizzo Ufficio	VIA MARIO E NICOLÒ GARIPOLI, 98039 - TAORMINA (ME)
Telefono / FAX ufficio	0942683800/0942683800
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	ANNA CATALANO / CF: CTLNNA70S68C351Z
Email Punto Ordinante	INFO@TAORMINASERVIZIPUBBLICI.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ANNA CATALANO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	FLYNET COMUNICAZIONI S.R.L.
Partita IVA Impresa	03043220833
Codice Fiscale Impresa	03043220833
Indirizzo Sede Legale	VIALE REGINA ELENA 381 - 98121 - MESSINA(ME)
Telefono / Fax	3209049176/0909148359
PEC Registro Imprese	FLYNETCOMUNICAZIONI@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	209316
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	14/07/2009
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	ME
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	19609890
INPS: Matricola aziendale	4809810624
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	1
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.MESSINA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / UFFICIO

BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT36N0200816531000010892479
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Giovanni Ammendolia MMNGNN82E30F158W

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 27) - Scheda tecnica: Kit di pulizia (salviette, detersivi, bombole, ecc.)

Marca: PAPERNET - Codice articolo produttore: 400943 - Nome commerciale del kit di pulizia (salviette, detersivi, bombole, ecc.): BOBINE CARTA ASCIUGAMANI - Codice articolo fornitore: 400943 - Prezzo: 9,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: SI - Note: escluso spese di spedizione e facchinaggio - Immagine: - - Descrizione tecnica: BOBINE IN PURA CELLULOSA A DUE VELI DA 18GR - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Destinazione d'uso: PC/tastiera/mouse ed app. elettroniche - Quantità contenute [ml o pezzi o numero di cicli]: 2

Oggetto dell'ordine (2 di 27) - Scheda tecnica: Correttori

Marca: Generica - Codice articolo produttore: 1000/3 - Nome commerciale del correttore: Correttore a penna - Codice articolo fornitore: 1000/3 - Prezzo: 1,11 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: SI - Note: escluso spese di spedizione e facchinaggio - Immagine: - - Descrizione tecnica: Correttore a penna completamente inodore. Punta in metallo - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Contenuto [ml]: 7 - Prezzo per unità di prodotto: 1,1100 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: (liquido) flacone con punta in metallo

Oggetto dell'ordine (3 di 27) - Scheda tecnica: Correttori

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 4204 - Nome commerciale del correttore: Correttore a nastro - Codice articolo fornitore: 4204 - Prezzo: 1,10 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: SI - Note: escluso spese di spedizione e facchinaggio - Immagine: - - Descrizione tecnica: Correttore a nastro monouso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza nastro [m]: 8 - Altezza nastro [mm]: 5 - Prezzo per unità di prodotto: 1,1000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: a nastro - usa e getta

Oggetto dell'ordine (4 di 27) - Scheda tecnica: Correttori

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 1000/13 - Nome commerciale del correttore: correttore a pennello - Codice articolo fornitore: 1000/13 - Prezzo: 0,79 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: CORRETTORE LIQUIDO A PENNELLO.SENZA SOLVENTI AL CLORO. A BASE ACQUA MISTO A BISSIDO DI TITANIO. NON NECESSITA DI DILUENTE. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Contenuto [ml]: 20 - Prezzo per unità di prodotto: 0,7900 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: (liquido) flacone con pennello

Oggetto dell'ordine (5 di 27) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: BIC - Codice articolo produttore: BIC01 - Nome commerciale della penna monouso: Penna a sfera Bic cristal nera - Codice articolo fornitore: BIC01 - Prezzo: 0,35 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: SI - Note: Penna a sfera Bic colore nero - Immagine: - - Descrizione tecnica: Penna a sfera Bic colore nero - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: nero - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

Oggetto dell'ordine (6 di 27) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: BIC - Codice articolo produttore: BIC02 - Nome commerciale della penna monouso: Penna a sfera Bic cristal blu - Codice articolo fornitore: BIC02 - Prezzo: 0,35 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: SI -

Oggetto dell'ordine (7 di 27) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 4200/NR - Nome commerciale della penna monouso: Penna a sfera Dolphin. Inchiostro nero a bassa viscosità punta 1mm - Codice articolo fornitore: 4200/NR - Prezzo: 0,68 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: si - Note: Inchiostro nero intenso e lucente a bassa viscosità, scivola come un gel. Ad asciugatura rapida. RESistente all'acqua. - Immagine: - - Descrizione tecnica: Penna a sfera Dolphin. Inchiostro nero a bassa viscosità punta 1mm - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: Nero - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: a scatto - Clip: SI - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

Oggetto dell'ordine (8 di 27) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: Rapid - Codice articolo produttore: RCK1 - Nome commerciale della cucitrice: Cucitrice a pinza - Codice articolo fornitore: RCK1 - Prezzo: 30,39 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: SI - Note: Escluso spese di sped.facchinaggio.E'richiesta copia firmata dall'economato dell'impegno di spesa per l'acquisto.Sped.entro60gg - Immagine: - - Descrizione tecnica: CUCITRICE A PINZA CLASSIC K1 IN METALLO - COLORE CROMO, CAPACITA' CUCITURA 50 FOGLI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Passo o dimensione del punto [mm]: 6-8 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 50 - Profondità cucitura [mm]: 56 - Capacità serbatoio [punti]: 150 - Punto aperto: SI - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: acciaio cromato

Oggetto dell'ordine (9 di 27) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 548/E - Nome commerciale della cucitrice: Cucitrice a pinza ZENITH punto 6/4 - Codice articolo fornitore: 548/E - Prezzo: 24,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: SI - Note: Cucitrice a pinza ZENITH 548/E - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cucitrice a pinza ZENITH 548/E - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Passo o dimensione del punto [mm]: 6/4, 6/6 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 15 - Profondità cucitura [mm]: 47 - Capacità serbatoio [punti]: 100 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: acciaio cromato

Oggetto dell'ordine (10 di 27) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 2830/VR - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE VERDE - Codice articolo fornitore: 2830/VR - Prezzo: 0,56 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: SI - Note: Escluso spese di spedizione e facchinaggio - Immagine: - - Descrizione tecnica: EVIDENZIATORE PUNTA A SCALPELLO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: VERDE

Oggetto dell'ordine (11 di 27) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 2830/GL - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE GIALLO - Codice articolo fornitore: 2830/GL - Prezzo: 0,56 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: SI - Note: escluso spese di spedizione e facchinaggio - Immagine: - - Descrizione tecnica: EVIDENZIATORE PUNTA A SCALPELLO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: GIALLO

Oggetto dell'ordine (12 di 27) - Scheda tecnica: Portalistini

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 0F100/15 - Nome commerciale del portalistino: Portalistini lisci spessore pesante - Codice articolo fornitore: 0F100/15 - Prezzo: 8 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo -

Area di consegna: ITALIA - Buste: 100 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: non personalizzabile - Formato contenuto [cm]: 22x30 - Materiale: PP

Oggetto dell'ordine (13 di 27) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 1034/NR - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: PENNARELLO PERMANENT NERO - Codice articolo fornitore: 1034/NR - Prezzo: 6,48 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: SI - Note: Escluso spese di sped.facchinaggio.E'richiesta copia firmata dall'economato dell'impegno di spesa per l'acquisto.Sped.entro60gg - Immagine: - - Descrizione tecnica: PENNARELLO PERMANENT COLORE NERO, PUNTA FINE IDEALE PER SCRIVERE SU CD-DVD - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: NERO - Diametro punta [mm]: 0,7 - Diametro fusto [mm]: 10 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: fine - Sicurezza: atossico

Oggetto dell'ordine (14 di 27) - Scheda tecnica: Forbici da carta

Marca: Generica - Codice articolo produttore: 4366T - Nome commerciale della forbice da carta: Forbici 17,8cm - Codice articolo fornitore: 4366T - Prezzo: 1,90 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: SI - Note: escluso spese di spedizione e facchinaggio - Immagine: - - Descrizione tecnica: Forbici in acciaio lucidato e temperato - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale lame: Acciaio - Lunghezza totale [cm]: 18 - Meccanismo bloccalama: NO

Oggetto dell'ordine (15 di 27) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: Generica - Codice articolo produttore: 1350/40 - Nome commerciale del nastro adesivo: Nastro biadesivo - Codice articolo fornitore: 1350/40 - Prezzo: 2,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: SI - Note: Escluso spese di spedizione e facchinaggio - Immagine: - - Descrizione tecnica: Nastro biadesivo trasparente con supporto in carta bianca - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 25 - Colore: bianco - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: biadesivo - Altezza [mm]: 19 - Materiale: supporto in carta

Oggetto dell'ordine (16 di 27) - Scheda tecnica: Colla

Marca: Generica - Codice articolo produttore: 1082 - Nome commerciale della colla: Colla Stick 20g - Codice articolo fornitore: 1082 - Prezzo: 0,82 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: SI - Note: escluso spese di spedizione e facchinaggio - Immagine: - - Descrizione tecnica: Colla idonea all'incollaggio di carta e cartoncino. Atossica - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 20g - Tipologia: pasta in stick

Oggetto dell'ordine (17 di 27) - Scheda tecnica: Elastici

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: ELE150 - Nome commerciale degli elastici: ELASTICI A FETTUCCIA 150 - Codice articolo fornitore: ELE150 - Prezzo: 4,15 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: SI - Note: Escluso spese di spedizione e facchinaggio da concordare.Spedizione entro 60gg salvo il meglio - Immagine: - - Descrizione tecnica: ELASTICI FETTUCCIA 150 COMFEZIONE 1kg - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: VERDE - Peso sacchetto [g]: 1000 - Larghezza [mm]: 150 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Sacco - Tipologia: a fascetta - Diametro [mm]: 8

Oggetto dell'ordine (18 di 27) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: STXCF20 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLINE A L CON FINESTRA - Codice articolo fornitore: STXCF20 - Prezzo: 0,20 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima

Materiale: cartoncino

Oggetto dell'ordine (19 di 27) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 001 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: Matita bicolore Rosso/blu - Codice articolo fornitore: 001 - Prezzo: 0,55 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: si - Note: Matita bicolore rosso/blu sezione rotonda ø 0,8cm. Non temperata. - Immagine: - - Descrizione tecnica: Matita bicolore Rosso/blu - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Forma sezione fusto: tonda - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza gomma - Gradazione: H

Oggetto dell'ordine (20 di 27) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno

Marca: KOHINOOR - Codice articolo produttore: 555-2 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: Matita gradazione HB - Codice articolo fornitore: 555-2 - Prezzo: 0,18 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: SI - Note: Matita in legno di taglio privo di resine e nodi. - Immagine: - - Descrizione tecnica: Corpo il legno di taglio in sezione esagonale da 7mm. Mina di grafite nera diametro 7mm. Gradazione HB. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza gomma - Gradazione: HB

Oggetto dell'ordine (21 di 27) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 1044/1 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: Matita 2H senza gomma - Codice articolo fornitore: 1044/1 - Prezzo: 0,15 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: si - Note: Matita temperata in legno gradazione HB senza gomma - Immagine: - - Descrizione tecnica: Matita HB senza gomma - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza gomma - Gradazione: HB

Oggetto dell'ordine (22 di 27) - Scheda tecnica: Levapunti

Marca: Zenith - Codice articolo produttore: L580 - Nome commerciale della levapunti: Levapunti in metallo - Codice articolo fornitore: L580 - Prezzo: 8,15 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: SI - Note: Escluso spese di spedizione e facchinaggio da concordare. Spedizione entro 60gg salvo il meglio - Immagine: - - Descrizione tecnica: Levapunti in acciaio Zenith - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 8,1500 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale: acciaio - Beccuccio e piastrina in acciaio temperato e nichelato: SI

Oggetto dell'ordine (23 di 27) - Scheda tecnica: Temperamatite

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 1045/1 - Nome commerciale del temperamatite: Temperamatite in metallo 1 foro - Codice articolo fornitore: 1045/1 - Prezzo: 0,46 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: si - Immagine: - - Descrizione tecnica: Temperamatite in metallo un foro - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,4600 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: senza contenitore - Fori: 1 - Materiale: metallo

Oggetto dell'ordine (24 di 27) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 130/E - Nome commerciale delle punti per cucitrici: Punti metallici 6/4 per cucitrici - Codice articolo fornitore: 130/E - Prezzo: 0,90 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Garanzia: SI - Note: Punti metallici ZENITH 6/4 in acciaio naturale - Immagine: - - Descrizione tecnica: Punti metallici ZENITH 6/4 in acciaio naturale - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Gamba [mm]: 4 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio naturale - Passo [mm]: 6

Oggetto dell'ordine (25 di 27) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: PM23/8 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI METALLICI 23/8 - Codice articolo fornitore: PM23/8 - Prezzo: 1,20 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: SI - Note: Escluso spese di spedizione e facchinaggio da concordare. Spedizione entro 60gg salvo il meglio - Immagine: - - Descrizione tecnica: PUNTI PER CUCITRICE 23/8 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Gamba [mm]: 8 - Unità di misura: Scatola - Materiale: metallo - Passo [mm]: 13

Oggetto dell'ordine (26 di 27) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: Generica - Codice articolo produttore: 3148 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: Punti per cucitrici 6/4 - Codice articolo fornitore: 3148 - Prezzo: 0,40 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: SI - Note: escluso spese di spedizione e facchinaggio - Immagine: - - Descrizione tecnica: Punti metallici 6/4 . Scatola da 1000 punti - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Gamba [mm]: 4 - Unità di misura: Scatola - Materiale: metallo - Passo [mm]: 6

Oggetto dell'ordine (27 di 27) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 1010/2 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: FOGLIETTI ADESIVI RIMOVIBILI COLORE GIALLO TENUE 76X76MM - Codice articolo fornitore: 1010/2 - Prezzo: 0,40 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: SI - Note: FOGLIETTI ADESIVI RIMOVIBILI IN CARTA RICICLATA GIALLO TENUE. MISURA MM 76X76 - Immagine: - - Descrizione tecnica: FOGLIETTI ADESIVI RIMOVIBILI IN CARTA RICICLATA GIALLO TENUE. MISURA MM 76X76 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 7,6X7,6 - Colore: GIALLO TENUE - Fogli per blocchetto: 100 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	BOBINE CARTA ASCIUGAMANI	9,50	10 (Pezzo)	95,00 €	22,00
2	Correttore a penna	1,11	10 (Pezzo)	11,10 €	22,00
3	Correttore a nastro	1,10	10 (Pezzo)	11,00 €	22,00
4	correttore a pennello	0,79	10 (Pezzo)	7,90 €	22,00

5	Penna a sfera Bic cristal nera	0,35	10 (Pezzo)	3,50 €	22,00
6	Penna a sfera Bic cristal blu	0,35	10 (Pezzo)	3,50 €	22,00
7	Penna a sfera Dolphin. Inchiostro nero a bassa viscosità punta 1mm	0,68	10 (Pezzo)	6,80 €	22,00
8	Cucitrice a pinza	30,39	1 (Pezzo)	30,39 €	22,00
9	Cucitrice a pinza ZENITH punto 6/4	24,50	3 (Pezzo)	73,50 €	22,00
10	EVIDENZIATORE VERDE	0,56	15 (Pezzo)	8,40 €	22,00
11	EVIDENZIATORE GIALLO	0,56	15 (Pezzo)	8,40 €	22,00
12	Portalistini lisci spessore pesante	8,00	2 (Pezzo)	16,00 €	22,00
13	PENNARELLO PERMANENT NERO	6,48	1 (Confezione)	6,48 €	22,00
14	Forbici 17,8cm	1,90	3 (Pezzo)	5,70 €	22,00
15	Nastro biadesivo	2,00	10 (Pezzo)	20,00 €	22,00

16	Colla Stick 20g	0,82	10 (Pezzo)	8,20 €	22,00
17	ELASTICI A FETTUCCIA 150	4,15	1 (Sacco)	4,15 €	22,00
18	CARTELLINE A L CON FINESTRA	0,20	100 (Pezzo)	20,00 €	22,00
19	Matita bicolore Rosso/blu	0,55	5 (Pezzo)	2,75 €	22,00
20	Matita gradazione HB	0,18	20 (Pezzo)	3,60 €	22,00
21	Matita 2H senza gomma	0,15	10 (Pezzo)	1,50 €	22,00
22	Levapunti in metallo	8,15	3 (Pezzo)	24,45 €	22,00
23	Temperamatite in metallo 1 foro	0,46	5 (Pezzo)	2,30 €	22,00
24	Punti metallici 6/4 per cucitrici	0,90	50 (Scatola)	45,00 €	22,00
25	PUNTI METALLICI 23/8	1,20	50 (Scatola)	60,00 €	22,00
26	Punti per cucitrici 6/4	0,40	50 (Scatola)	20,00 €	22,00

27	FOGLIETTI ADESIVI RIMOVIBILI COLORE GIALLO TENUE 76X76MM	0,40	20 (Pezzo)	8,00 €	22,00
----	--	------	------------	--------	-------

Totale Ordine (IVA esclusa) €	507,62
IVA €	111,68
Totale Ordine (IVA inclusa) €	619,30

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA MARIO E NICOLÒ GARIPOLI - 98039 - TAORMINA - (ME)
Indirizzo di Fatturazione	VIA MARIO E NICOLÒ GARIPOLI - 98039 - TAORMINA - (ME)
Intestatario Fattura	AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI TAORMINA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	01982940833
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE